DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA VISÃO AO TATO:
EXPLORANDO POSSIBILIDADES INCLUSIVAS NO ENSINO DA ARTE. de autoria de
JOSUILTON ARTUR BISPO DE GOES, KAUANE MATOS DA SILVA, SOFIA MOROSINI
BORGATTO, MAKELLE BRASILEIRO DE PAULA, MARIA DEL ROSARIO TATIANA
FERNANDEZ MENDEZ, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139497

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139497